



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ

CNPJ: 45.353.299/0001-04

RUA WASHINGTON LUIZ, 146/188- CENTROCEP: 14580000 - GUARÁ / SP

FONE: (16)3831-9800 - FAX: (16)3831-3033 www.guara.sp.gov.br

Página 1

LISTAGEM COM VALORES MEDIO COTADO - Nº 00591/20

Digitado por: Tufi Chaud Junior

Número da Cotação: 00591/20 Data: 17/02/2020 Abertura: 07/02/2020 Encerramento: 07/02/2020

Item	Código	Descrição do produto Descrição detalhada do produto Observação do produto	Qtd.	Vlr Médio	Vlr T. Médio
1	041.001.251	ACENDEDOR COM 10 CX	560	3,662	2.051
2	041.001.001	AGUA SANITARIA - 1 LT	12.140	3,35	40.669
3	041.001.381	ÁLCOOL 70%	3.230	7,202	23.262,46
4	041.001.386	ALCOOL 92,8%	6.940	7,484	51.938,96
5	025.001.151	ALCOOL EM GEL 500 ML C/ VALVULA	7.100	11,586	82.260,6
6	041.001.033	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	3.060	7,948	24.320,88
7	050.001.028	BALDE REFORCADO PRETO	790	9,34	7.378,6
8	041.001.017	CERA LIQUIDA INCOLOR C/PLASTIFICANTE 750 ML	1.300	13,018	16.923,4
9	041.001.515	CONDICIONADOR	1.542	10,975	16.923,45
10	041.001.281	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/ 100 UNIDADES	16.600	4,772	79.215,2
11	041.001.282	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/ 100 UNIDADES	15.120	2,556	38.646,72
12	041.001.176	CREME DENTAL 90 GRAMAS	1.720	3,66	6.295,2
13	041.001.516	DESINFETANTE	35.800	4,498	161.028,4
14	041.001.517	DESODORANTE AEROSOL	1.950	17,7	34.515
15	041.001.218	DESODORIZADOR AMBIENTAL	2.490	11,446	28.500,54
16	041.001.027	DETERGENTE EM PO C/ 1 KG	4.820	8,528	41.104,96
17	041.001.028	DETERGENTE LIQUIDO - 500 ML	8.000	2,06	16.480
18	041.001.022	DETERGENTE LIQUIDO 5 LITROS	3.650	20,298	74.087,7
19	041.001.490	ESCOVA DENTAL ADULTO	260	7,375	1.917,5
20	041.001.032	ESCOVA PARA LIMPEZA	1.740	4,41	7.673,4
21	041.001.030	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	870	6,572	5.717,64
22	041.001.056	ESPONJA PARA BANHO	1.770	4,938	8.739,375
23	041.001.257	FIBRA DE LIMPEZA P/ SERVICO PESADO C/ 5 UNIDADES	2.410	9,36	22.557,6
24	041.001.461	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103	3.140	4,114	12.917,96
25	041.001.491	FIO DENTAL 50 METROS	452	8,1	3.661,2
26	041.001.051	FLANELA (UNIDADE)	2.600	2,75	7.150
27	041.001.284	FLOTADOR MULTIUSO - 5 LITROS	1.260	47,954	60.422,04
28	041.001.460	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES PACOTE COM 50 UNIDADES	2.150	2,926	6.290,9
29	041.001.136	INSETICIDA AEROSOL DOMESTICO - 300 ML	2.950	12,276	36.214,2
30	041.001.272	LA DE ACO C/ 8 UN	4.000	2,538	10.152
31	041.001.254	LIMPA ALUMINIO - 500 ML	5.160	3,092	15.954,72
32	041.001.252	LIMPA PEDRA - GALÃO COM 5 LITROS	720	35,422	25.503,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ

CNPJ: 45.353.299/0001-04

RUA WASHINGTON LUIZ, 146/188- CENTROCEP: 14580000 - GUARÁ / SP

FONE: (16)3831-9800 - FAX: (16)3831-3033 www.guara.sp.gov.br

Página 2

LISTAGEM COM VALORES MEDIO COTADO - Nº 00591/20

Digitado por: Tufi Chaud Junior

Item	Código	Descrição do produto Descrição detalhada do produto Observação do produto	Qtd.	Vlr Médio	Vlr T. Médio
33	041.001.421	LIMPA VIDRO	1.710	5,286	9.039,06
34	041.001.092	LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - 500 ML	7.560	4,55	34.398
35	041.001.447	LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO	200	123,93	24.786
36	041.001.449	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL 05 LITROS	325	91,53	29.747,25
37	041.001.126	LUVA PARA LIMPEZA	2.342	5,012	11.738,104
38	041.001.520	LUVA DE VINIL	2.162	25,675	55.509,35
39	041.001.043	OLEO DE EUCALIPTO 100 ML	3.100	8,26	25.606
40	041.001.073	PA PARA LIXO EM METAL	560	6,34	3.550,4
41	041.001.075	PALHA DE AÇO 25 GRS	1.820	3,6	6.552
42	041.001.036	PANO DE LIMPEZA	4.920	5,5	27.060
43	041.001.462	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO ROLO DE 300 METROS	320	153,814	49.220,48
44	041.001.288	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M	1.000	5,914	5.914
45	041.001.289	PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS	23.000	5,286	121.578
46	041.001.291	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS	3.130	4,558	14.266,54
47	025.001.661	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHA	6.110	15,942	97.405,62
48	041.001.138	PRENDEDOR DE ROUPAS	810	3,107	2.517,075
49	041.001.086	RODO DE BORRACHA 40 CM	1.260	21,124	26.616,24
50	041.001.082	RODO DE BORRACHA 60 CM	1.310	24,194	31.694,14
51	041.001.050	SABAO EM BARRA C/ 5 UNIDADES	2.790	7,304	20.378,16
52	041.001.458	SABÃO EM PASTA PARA BRILHO - 500 GR	2.900	5,05	14.645
53	041.001.112	SABONETE 90 GRAMAS	4.810	1,74	8.369,4
54	041.001.113	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - 5 LITROS	1.454	71,934	104.592,036
55	041.001.508	SACO DE LIXO 15 LITROS	2.800	14,024	39.267,2
56	041.001.509	SACO DE LIXO 30 LITROS	3.760	11,026	41.457,76
57	041.001.510	SACO DE LIXO 50 LITROS	4.270	15,55	66.398,5
58	041.001.162	SACO DE LIXO P6 100 L C/ 100 UNIDADES	2.450	75,25	184.362,5
59	041.001.463	SACO DE LIXO P6 200L C/ 100 UNIDADES	1.950	95,5	186.225
60	041.001.504	SACO DE LIXO LEITOSO 30 LITROS	1.900	31,996	60.792,4
61	041.001.505	SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS	700	41,148	28.803,6
62	041.001.506	SACO DE LIXO LEITOSO 100 LITROS	700	87,468	61.227,6
63	906.001.001	SAQUINHO PARA PIPOCA	150	18,725	2.808,75
64	041.001.379	SANITIZANTE EM PO	1.920	44	84.480
65	041.001.266	SAPONACEO EM PO C/ 300 GRS.	1.900	5,71	10.849

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÃ**

CNPJ: 45.353.299/0001-04

RUA WASHINGTON LUIZ, 146/188- CENTROCEP: 14580000 - GUARÃ / SP

FONE: (16)3831-9800 - FAX: (16)3831-3033 www.guara.sp.gov.br

Página 3

LISTAGEM COM VALORES MEDIO COTADO - Nº 00591/20

Digitado por: Tufi Chaud Junior

Número da Cotação: 00591/20 Data: 17/02/2020 Abertura: 07/02/2020 Encerramento: 07/02/2020

Item	Código	Descrição do produto Descrição detalhada do produto Observação do produto	Qtd.	Vlr Médio	Vlr T. Médio
66	099.001.501	SHAMPOO 400 ML	1.542	10,775	16.615,05
67	041.001.058	VASSOURA DE NYLON	1.220	12,184	14.864,48
68	041.001.059	VASSOURA DE PELO	1.220	12,977	15.832,55
69	041.001.063	VASSOURA PIACAVA N. 6	1.710	14,64	25.034,4
70	041.001.347	ABSORVENTE INTIMO C/ ABAS C/ 8 UNID.	300	8,467	2.540,001
82	041.001.173	CREME DENTAL - 90 GRAMAS	600	3,387	2.032,002
93	041.001.057	ESPONJA PARA LIMPEZA	4.460	1,466	6.538,36
107	041.001.518	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL	225	144,52	32.517
111	041.001.380	MÁSCARA DESCARTÁVEL	3.542	14	49.588
128	041.001.378	SACO DE AMOSTRA PARA ALIMENTOS	31.600	20,14	636.424
137	041.001.156	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA PARA ALIMENTOS	920	26,75	24.610
144	041.001.501	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 15 L	100	14,347	1.434,667
203	041.001.265	IMPERMEABILIZANTE C/ 5 LITROS	460	122,475	56.338,5
265	041.001.250	ACENDEDOR COM 10 CX	926	3,658	3.386,845
272	041.001.019	CERA LIQUIDA INCOLOR C/ PLASTIFICANTE P/ PISO - 75	4.400	13,473	59.279
283	041.001.261	DISCO PRETO PARA LIMPEZA	610	33,074	20.175,14
304	041.001.519	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO	145	189,514	27.479,53
329	041.001.523	SACO PLÁSTICO BOBINA PICOTADA	370	24,895	9.211,15
331	041.001.524	SACO PLÁSTICO BOBINA PICOTADA	570	30,52	17.396,4
332	041.001.150	SACO PLASTICO PARA ALIMENTO	650	25,667	16.683,336
334	041.001.488	SANITIZANTE LÍQUIDO	2.010	30,865	62.038,65
337	041.001.522	SAQUINHO PLÁSTICO PARA LANCHE	130	32,5	4.225
339	041.001.223	TOUCA DESCARTAVEL	470	15	7.050
431	041.001.012	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	200	12,748	2.549,6

VALOR TOTAL R\$2.160,00 R\$3.576.176,07

Aprovado por:

Setor de Compras

De acordo:

Regina Rodrigues Coelho
Prefeito Municipal